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1 √ Ahmet  Bayraktar Parça üretimi/otomotif 0-212-250 79 34 0-212-256 49 60 abayraktar@bayraktarlar.com TAYSAD /Bursa
2 √ Atila Bedir abedir@dpt.gov.tr Ekonomist/DPT
3 √ Attila Arsan Yatırım malı makine ve üretimi 0-212-295 44 88 attila@ultrasonik.com Endüstri Mühendisi
4 √ Dr. Baha Kuban Malzeme ve cam teknolojileri 0-212-350 39 42 bkuban@sisecam.com.tr ŞİŞECAM
5 √ Barbaos Demirci Parça üretimi/otomotif Ekonomist/TAYSAD
6 √ Emin Gök Yatırım malı makine ve üretimi 0-532-303 53 56 gokemin@yahoo.com Mak. Yüh. Müh. -Ankara
7 √ Enver Ünal Yatırım malı makine ve üretimi 0-232-877 00 58 0-532-244 35 09 asmas@asmas.com ? Mak. Yüh. Müh. -İzmir / Asmaş
8 √ Prof.Dr. Ercan Tezer Otomotv 0-216-318 29 94 tezer@osd.org.tr OSD /İstanbul
9 √ Hakan Altınay Yatırım malı makine ve üretimi 0-216-644 56 90 hakan.altinay@kalealtinay.com.tr Kale Altınay Robotik ve Otomasyon

10 √ Hülya Ercan Otomotiv OSD /İstanbul
11 √ Alb. Hüseyin  Yatır Milli Savunma 0-312-417 61 00/5228 hyatır@arge.msb.mil.tr MSB Mak. Yük. Müh. /Ankara
12 √ İffet İyigün Meydanlı Teknoloji yönetimi/DT malları 0-216-585 84 01 iffet.iyigün@arcelik.com ARÇELİK A.Ş. ATGM.
13 √ M. Akif Koca Demir/Çelik 0-312-230 87 20/6241 0-532-485 00 00 makoca@dpt.gov.tr;makoca@gov.tr Metalurji Müh? /DPT
14 √ Doç. Dr. M.Yalçın Tanes DT Malları/parça üretimi 0-216-585 84 01 yalcin.tanes@arcelik.com ARÇELİK A.Ş. ATGM.
15 √ Mehmet Kılıç 0-312-4685300 mkilic@tubitak.gov.tr TÜBİTAK
16 √ Dr. Murat Yıldırım Otomotiv myildirim@ford.com.tr Ford - Otosan
17 ? Refik Üreyen DT Malları/parça üretimi 0-532-311 48 89 0-212-276 7211 refiku@mail.koc.net TTGV
18 Dr. Şeref Saygılı 0-312-230 8720 ssaygılı@bddk.org.tr Ekonomist
19 Doç. Dr. Tarık Baykara Malzeme ve teknolojileri 0-262-6412300 Tarik.Baykara@posta.mam.gov.tr TÜBİTAK-MAM
20 Tülay Akarsoy Altay Üretim/mühendislik/otomotif 0-312-467 18 01 akarsoy@tubitak.gov.tr TÜBİTAK
21 ? Verda Yunusoğlu Teknoloji yönetimi/Teknoparklar 0-216-483 96 93 verda@sabanciuniv.edu SABANCI ÜNİVERSİTESİ
22 ? Yusuf Yel Yatırım malı makine ve üretimi 0-332-345 08 38 yyel@corex.com.tr KONYA
23 ? Doç. Dr. Yusuf A. Uskaner Yatırım malı makine ve üretimi 0-532-341 15 36 yusuf@polyspin.com Özçelik / Gaziantep
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